Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

LEI N.º 2.414/2024

Ratifica a Consolidação do Protocolo de

Intenções do Consórcio Intermunicipal de

Educação e Ensino do Estado do Paraná -

CIEDEPAR, nos termos da Lei Federal n.º

11.107/2005 e Decreto Federal n.º 6.017/2007

e dá outras providências.

Art. 1º. Fica ratificada a Consolidação do Protocolo de Intenções e o Estatuto do

Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Estado do Paraná - CIEDEPAR aprovado

em assembleia extraordinária em 26 de março de 2024 e publicado no Diário Oficial do

Estado em data de 04 de abril de 2024, que faz parte

integrante da presente lei.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal-PR, 11 de Setembro de 2024.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal